

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 011
Stavba: Dětská léčebna Cvikov

KSO:
Místo: Ústavní 529, 47154 Cvikov

Zadavatel:
LRN p.o. Cvikov

Uchazeč:
Syban, s.r.o., ul.28.října 60/44, Liberec 7

Projektant:
M - PROJEKCE MIKYNA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 25401343
DIČ: CZ25401343

IČ: 28738438
DIČ: CZ28738438

Cena bez DPH	7 688 888,00
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 688 888,00	1 614 666,48
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 303 554,48
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 011

Stavba: Dětská léčebna Cvikov

Místo: Ústavní 529, 47154 Cvikov

Datum: 08.08.2016

Zadavatel: LRN p.o. Cvikov

Projektant: M - PROJEKCE MIKYNA s.r.o.

Uchazeč: Syban, s.r.o., ul.28.října 60/44, Liberec 7

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 688 888,00	9 303 554,48	
1	Výměna výplní otvorů - varianta 2, Pavilon „A“ a „B“	7 688 888,00	9 303 554,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dětská léčebna Cvikov

Objekt:

1 - Výměna výplní otvorů - varianta 2, Pávilon „A“ a „B“

KSO:

Místo: Ústavní 529, 47154 Cvikov

CC-CZ:

Datum: 08.08.2016

Zadavatel:

LRN p.o. Cvikov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Syban, s.r.o., ul.28.října 60/44, Liberec 7

IČ:

25401343

DIČ:

CZ25401343

Projektant:

M - PROJEKCE MIKYNA s.r.o.

IČ:

28738438

DIČ:

CZ28738438

Poznámka:

Cena bez DPH

7 688 888,00

DPH základní
snížená

Základ daně
7 688 888,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 614 666,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

9 303 554,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská léčebna Cvikov

Objekt:

1 - Výměna výplní otvorů - varianta 2, Pávilon „A“ a „B“

Místo:

Ústavní 529, 47154 Cvikov

Datum:

08.08.2016

Zadavatel:

LRN p.o. Cvikov

Projektant:

M - PROJEKCE MIKYNA s.

Uchazeč:

Syban, s.r.o., ul.28.října 60/44, Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 688 888,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 078 110,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

71 374,05

6 - Úpravy povrchů

540 387,15

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

28 000,00

94 - Lešení

149 610,10

96 - Bourání konstrukcí

157 893,81

997 - Přesun sutě

117 506,71

998 - Přesun hmot

13 338,56

PSV - Práce a dodávky PSV

6 585 977,62

730 - Ústřední vytápění

19 640,00

766 - Konstrukce truhlářské

6 065 554,83

767 - Konstrukce zámečnické

71 265,85

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

26 440,48

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

403 076,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětská léčebna Cvikov

Objekt:

1 - Výměna výplní otvorů - varianta 2, Pávilon „A“ a „B“

Místo: Ústavní 529, 47154 Cvikov

Datum: 08.08.2016

Zadavatel: LRN p.o. Cvikov

Projektant: M - PROJEKCE MIKYNA s.r.o.

Uchazeč: Syban, s.r.o., ul.28.října 60/44, Liberec 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 688 888,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 078 110,38

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

71 374,05

1	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	16,885	1 050,00	17 729,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*2,19*0,95*0,30		1,248			
	VV		2*1,59*0,95*0,30		0,906			
	VV		12*0,90*0,63*0,30		2,041			
	VV		1*0,90*2,00*0,30		0,540			
	VV		8*4,35*0,90*0,30		9,396			
	VV		4*2,55*0,90*0,30		2,754			
	VV		Součet		16,885			
2	K	342291121	Ukotvení příček ke stávajícím konstrukcím plochými kotvami	m	52,800	125,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*3,30		6,600			
	VV		2*3,30		6,600			
	VV		8*3,30		26,400			
	VV		4*3,30		13,200			
	VV		Součet		52,800			
3	K	349231821	Přizdívka ostění tl do 300 mm	m2	31,680	1 485,00	47 044,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*3,30*2*0,30		3,960			
	VV		2*3,30*2*0,30		3,960			
	VV		8*3,30*2*0,30		15,840			
	VV		4*3,30*2*0,30		7,920			
	VV		Součet		31,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	6		Úpravy povrchů				540 387,15	
4	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	67,543	39,00	2 634,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*2,19*0,95*1,20		4,993			
	VV		2*1,59*0,95*1,20		3,625			
	VV		12*0,90*0,63*1,20		8,165			
	VV		1*0,90*2,00*1,20		2,160			
	VV		8*4,35*0,90*1,20		37,584			
	VV		4*2,55*0,90*1,20		11,016			
	VV		Součet		67,543			
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	67,543	212,00	14 319,12	CS ÚRS 2016 01
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	67,543	298,00	20 127,81	CS ÚRS 2016 01
7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	330,506	292,00	96 507,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		1322,025*0,25		330,506			
8	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	738,494	32,00	23 631,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		369,247*2,00		738,494			
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 322,025	224,00	296 133,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		1*(3,50+2*1,15)		5,800			
	VV		1*(1,75+2*1,50)		4,750			
	VV		12*(0,90+2*1,50)		46,800			
	VV		7*(1,70+2*1,43)		31,920			
	VV		1*(1,67+2*1,43)		4,530			
	VV		2*(1,70+2*1,12)		7,880			
	VV		4*(2,25+2*1,40)		20,200			
	VV		1*(2,00+2*1,45)		4,900			
	VV		1*(1,40+2*1,40)		4,200			
	VV		1*(2,30+2*1,40)		5,100			
	VV		1*(1,70+2*1,28)		4,260			
	VV		2*(1,53+2*1,05)		7,260			
	VV		4*(1,55+2*0,75)		12,200			
	VV		1*(1,63+2*1,43)		4,490			
	VV		1*(1,65+2*1,40)		4,450			
	VV		2*(1,65+2*1,45)		9,100			
	VV		1*(1,60+2*1,45)		4,500			
	VV		1*(1,65+2*1,40)		4,450			
	VV		Mezisoučet okna přes 1m2 výšky do 1,5m		186,790			
	VV		2*(1,59+2*2,35)		12,580			
	VV		3*(4,40+2*2,35)		27,300			
	VV		3*(4,35+2*2,35)		27,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1*(2,55+2*2,35)		7,250			
VV			3*(2,185+2*2,35)		20,655			
VV			3*(1,45+2*2,35)		18,450			
VV			6*(1,90+2*2,50)		41,400			
VV			3*(1,90+2*2,50)		20,700			
VV			6*(0,975+2*2,40)		34,650			
VV			4*(0,65+2*1,60)		15,400			
VV			8*(0,65+2*2,18)		40,080			
VV			1*(1,60+2*1,52)		4,640			
VV			1*(1,60+2*1,52)		4,640			
VV			2*(3,60+2*1,52)		13,280			
VV			1*(1,50+2*1,60)		4,700			
VV			2*(2,40+2*1,60)		11,200			
VV			2*(2,05+2*1,60)		10,500			
VV			3*(0,65+2*1,70)		12,150			
VV			2*(1,65+2*1,70)		10,100			
VV			1*(1,65+2*1,58)		4,810			
VV			6*(2,65+2*2,30)		43,500			
VV			4*(2,05+2*2,30)		26,600			
VV			6*(1,65+2*2,30)		37,500			
VV			4*(0,65+2*1,53)		14,840			
VV			1*(3,78+2*2,50)		8,780			
VV			1*(2,70+2*2,50)		7,700			
VV			8*(2,65+2*2,45)		60,400			
VV			11*(2,77+2*2,65)		88,770			
VV			6*(1,65+2*2,40)		38,700			
VV			2*(3,90+2*2,50)		17,800			
VV			6*(1,65+2*2,50)		39,900			
VV			4*(2,30+2*2,35)		28,000			
VV			1*(1,30+2*1,40)		4,100			
VV			1*(1,30+2*2,35)		6,000			
VV			1*(4,20+2*2,35)		8,900			
VV			1*(4,20+2*2,35)		8,900			
VV			1*(4,00+2*2,35)		8,700			
VV			1*(3,00+2*2,35)		7,700			
VV			1*(2,10+2*2,00)		6,100			
VV			Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m		804,525			
VV			2*(2,15+2*12,55)		54,500			
VV			2*(1,60+2*3,43)		16,920			
VV			1*(5,90+2*2,75)		11,400			
VV			2*(1,50+2*2,70)		13,800			
VV			2*(1,65+2*3,03)		15,420			
VV			1*(2,70+2*7,00+2*0,65+2*0,95)		19,900			
VV			Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m		131,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*(0,50+2*1,40)		3,300			
	VV		1*(1,15+2*0,45)		2,050			
	VV		1*(0,70+2*1,40)		3,500			
	VV		3*(0,70+2*1,40)		10,500			
	VV		1*(1,10+2*0,60)		2,300			
	VV		Mezisoučet okna do 1 m2		21,650			
	VV		(0,80+2*2,10)*1		5,000			
	VV		(0,80+2*2,10)*1		5,000			
	VV		(1,20+2*2,16)*1		5,520			
	VV		Mezisoučet 1kř dveře bez nadsvětlíku		15,520			
	VV		(0,96+2*3,30)*2		15,120			
	VV		(1,24+2*3,30)*3		23,520			
	VV		(0,90+2*3,30)*3		22,500			
	VV		(0,85+2*2,53)*6		35,460			
	VV		(0,80+2*2,55)*1		5,900			
	VV		(1,25+2*3,40)*1		8,050			
	VV		(0,95+2*3,40)*1		7,750			
	VV		Mezisoučet 1kř dveře s nadsvětlíkem		118,300			
	VV		(1,99+2*2,14)*2		12,540			
	VV		Mezisoučet 2kř dveře bez nadsvětlíku		12,540			
	VV		(1,65+2*2,50)*2		13,300			
	VV		(2,00+2*3,45)*1		8,900			
	VV		(1,60+2*3,48)*1		8,560			
	VV		Mezisoučet 2kř dveře s nadsvětlíkem		30,760			
	VV		Součet		1 322,025			
10	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	196,020	212,00	41 556,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zazdívky parapetů"67,543		67,543			
	VV		"ostění"1284,77*0,10		128,477			
	VV		Součet		196,020			
11	K	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace	m2	196,020	232,00	45 476,64	CS ÚRS 2016 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				28 000,00	
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	500,000	56,00	28 000,00	CS ÚRS 2016 01
D 94			Lešení				149 610,10	
13	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	437,000	48,00	20 976,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		31,10*10		311,000			
	VV		2*4,20*15,00		126,000			
	VV		Součet		437,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	941211211		Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	13 110,000	1,35	17 698,50	CS ÚRS 2016 01
VV				437*30 'Přepočtené koeficientem množství		13 110,000			
15	K	941211812		Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	437,000	38,00	16 606,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	944511111		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	437,000	7,80	3 408,60	CS ÚRS 2016 01
17	K	944511211		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	13 110,000	0,90	11 799,00	CS ÚRS 2016 01
VV				437*30 'Přepočtené koeficientem množství		13 110,000			
18	K	944511811		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	437,000	6,00	2 622,00	CS ÚRS 2016 01
19	K	949101112		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	900,000	85,00	76 500,00	CS ÚRS 2016 01
VV				600*1,5		900,000			
D		96		Bourání konstrukcí				157 893,81	
20	K	766441811		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	30,000	95,00	2 850,00	CS ÚRS 2016 01
VV				6+4+8+3+4+3*1+2		30,000			
21	K	766441821		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	156,000	95,00	14 820,00	CS ÚRS 2016 01
VV				1+1+12+7+1+2+4+4*1+2+4+2*1+2+1		43,000			
VV				Mezisoučet okna přes 1m2 výšky do 1,5m		43,000			
VV				2+2*3+1+2+1+6+3+2*1+2+1+2+2+3+1+6+4+6+2*1+8+11+6+2+6+4+7*1		96,000			
VV				Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m		96,000			
VV				4+2*2+1+2		11,000			
VV				Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m		11,000			
VV				3*1+2+1		6,000			
VV				Mezisoučet okna do 1 m2		6,000			
VV				Součet		156,000			
22	K	962032230		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	16,885	693,00	11 701,31	CS ÚRS 2016 01
P				Poznámka k položce: parapety ze sendvičového zdiva s xylolitovou výplní a všechny vnitřní dřevěné kryty parapetů					
VV				2*2,19*0,95*0,30		1,248			
VV				2*1,59*0,95*0,30		0,906			
VV				12*0,90*0,63*0,30		2,041			
VV				1*0,90*2,00*0,30		0,540			
VV				8*4,35*0,90*0,30		9,396			
VV				4*2,55*0,90*0,30		2,754			
VV				Součet		16,885			
23	K	967031132		Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	330,506	62,00	20 491,37	CS ÚRS 2016 01
VV				1322,025*0,25		330,506			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken a dvěří včetně křidel	m2	864,249	125,00	108 031,13	CS ÚRS 2016 01
VV			1*3,50*1,15		4,025			
VV			1*1,75*1,50		2,625			
VV			12*0,90*1,50		16,200			
VV			7*1,70*1,43		17,017			
VV			1*1,67*1,43		2,388			
VV			2*1,70*1,12		3,808			
VV			4*2,25*1,40		12,600			
VV			1*2,00*1,45		2,900			
VV			1*1,40*1,40		1,960			
VV			1*2,30*1,40		3,220			
VV			1*1,70*1,28		2,176			
VV			2*1,53*1,05		3,213			
VV			4*1,55*0,75		4,650			
VV			1*1,63*1,40		2,282			
VV			1*1,65*1,40		2,310			
VV			2*1,65*1,45		4,785			
VV			1*1,60*1,45		2,320			
VV			2*1,65*1,40		4,620			
VV			Mezisoučet okna přes 1m2 výšky do 1,5m		93,099			
VV			2*1,59*2,35		7,473			
VV			3*4,40*2,35		31,020			
VV			3*4,35*2,35		30,668			
VV			1*2,55*2,35		5,993			
VV			3*2,185*2,35		15,404			
VV			3*1,45*2,35		10,223			
VV			2*4,00*2,35		18,800			
VV			6*1,90*2,50		28,500			
VV			3*1,90*2,50		14,250			
VV			6*0,975*2,40		14,040			
VV			4*0,65*1,60		4,160			
VV			8*0,65*2,18		11,336			
VV			1*1,60*1,52		2,432			
VV			1*1,60*1,52		2,432			
VV			2*3,60*1,52		10,944			
VV			1*1,50*1,60		2,400			
VV			2*2,40*1,60		7,680			
VV			2*2,05*1,60		6,560			
VV			3*0,65*1,70		3,315			
VV			2*1,65*1,70		5,610			
VV			1*1,65*1,58		2,607			
VV			6*2,65*2,30		36,570			
VV			4*2,05*2,30		18,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6*1,65*2,30		22,770			
VV			4*0,65*1,53		3,978			
VV			1*3,78*2,50		9,450			
VV			1*2,70*2,50		6,750			
VV			8*2,65*2,45		51,940			
VV			11*2,77*2,65		80,746			
VV			6*1,65*2,40		23,760			
VV			2*3,90*2,50		19,500			
VV			6*1,65*2,50		24,750			
VV			4*2,30*2,35		21,620			
VV			1*1,30*1,40		1,820			
VV			1*1,30*2,35		3,055			
VV			1*4,20*2,35		9,870			
VV			2*4,00*2,35		18,800			
VV			1*1,80*2,35		4,230			
VV			1*3,00*2,35		7,050			
VV			1*2,10*2,00		4,200			
VV			Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m		605,566			
VV			2*2,15*3,43		14,749			
VV			2*1,60*3,43		10,976			
VV			1*5,90*2,75		16,225			
VV			2*1,50*2,70		8,100			
VV			2*1,65*3,03		9,999			
VV			2*0,845*2,70+2*1,68*2,70+0,65*3		15,585			
VV			Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m		75,634			
VV			1*0,50*1,40		0,700			
VV			1*1,15*0,45		0,518			
VV			1*0,70*1,40		0,980			
VV			2*0,70*1,40		1,960			
VV			1*1,10*0,60		0,660			
VV			Mezisoučet okna do 1 m2		4,818			
VV			0,80*2,10*1		1,680			
VV			0,80*2,10*1		1,680			
VV			1*1,20*2,16		2,592			
VV			Mezisoučet 1kř dveře bez nadsvětlíku		5,952			
VV			0,96*3,30*2		6,336			
VV			1,24*3,30*3		12,276			
VV			0,90*3,30*3		8,910			
VV			0,85*2,53*6		12,903			
VV			0,80*2,55*1		2,040			
VV			1,25*3,40*1		4,250			
VV			0,95*3,40*1		3,230			
VV			Mezisoučet 1kř dveře s nadsvětlíkem		49,945			
VV			1,99*2,14*2		8,517			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 2kř dveře bez nadsvětlíku		8,517			
	VV		1,65*2,50*2		8,250			
	VV		2,00*3,45*1		6,900			
	VV		1,60*3,48*1		5,568			
	VV		Mezisoučet 2kř dveře s nadsvětlíkem		20,718			
	VV		Součet		864,249			
D 997			Přesun sutě				117 506,71	
25	K	997013510	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením	t	78,928	367,00	28 966,58	
26	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	48,671	750,00	36 503,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		78,925-30,254		48,671			
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,254	1 720,00	52 036,88	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot				13 338,56	
28	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	41,683	320,00	13 338,56	CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 585 977,62	
D 730			Ústřední vytápění				19 640,00	
29	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	64,000	260,00	16 640,00	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce: dočasné odstranění radiátorů ÚT a jejich opětovná instalace</i>					
30	M	999100000	jiný materiál	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce: materiál pomocný, blíže neurčený související s demontáží a zpětnou montáží radiátorů (těsnění, výměna nefunkčních armatur a pod)</i>					
D 766			Konstrukce truhlářské				6 065 554,83	
31	K	766622131	Montáž hliníkových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	93,099	620,00	57 721,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		1*3,50*1,15		4,025			
	VV		1*1,75*1,50		2,625			
	VV		12*0,90*1,50		16,200			
	VV		7*1,70*1,43		17,017			
	VV		1*1,67*1,43		2,388			
	VV		2*1,70*1,12		3,808			
	VV		4*2,25*1,40		12,600			
	VV		1*2,00*1,45		2,900			
	VV		1*1,40*1,40		1,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*2,30*1,40		3,220			
	VV		1*1,70*1,28		2,176			
	VV		2*1,53*1,05		3,213			
	VV		4*1,55*0,75		4,650			
	VV		1*1,63*1,40		2,282			
	VV		1*1,65*1,40		2,310			
	VV		2*1,65*1,45		4,785			
	VV		1*1,60*1,45		2,320			
	VV		2*1,65*1,40		4,620			
	VV		Součet		93,099			
32	M	OZN. 24	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 350 x 115 cm	kus	1,000	23 034,01	23 034,01	
33	M	OZN. 30	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 175 x 115 cm	kus	1,000	11 742,00	11 742,00	
34	M	OZN. 34	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 90 x 190 cm	kus	12,000	31 730,00	380 760,00	
35	M	OZN. 80	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 170 x 143 cm	kus	7,000	13 856,00	96 992,00	
36	M	OZN. 81	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 167 x 143 cm	kus	1,000	13 566,00	13 566,00	
37	M	OZN. 82	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 170 x 112 cm	kus	2,000	11 424,00	22 848,00	
38	M	OZN. 83	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 225 x 140 cm	kus	4,000	17 955,00	71 820,00	
39	M	OZN. 84	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 200 x 145 cm	kus	1,000	16 530,00	16 530,00	
40	M	OZN. 86	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 140 x 140 cm	kus	1,000	16 758,00	16 758,00	
41	M	OZN. 87	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 230 x 140 cm	kus	1,000	18 354,00	18 354,00	
42	M	OZN. 88	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 170 x 128 cm	kus	1,000	12 403,00	12 403,00	
43	M	OZN. 89	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 153 x 105 cm	kus	2,000	9 154,00	18 308,00	
44	M	OZN. 90	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 155 x 75 cm	kus	4,000	6 612,00	26 448,00	
45	M	OZN. 94	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 163 x 143 cm	kus	1,000	13 980,00	13 980,00	
46	M	OZN. 95	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 165 x 140 cm	kus	1,000	13 860,00	13 860,00	
47	M	OZN. 96	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 165 x 145 cm	kus	2,000	14 340,00	28 680,00	
48	M	OZN. 97	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 160 x 145 cm	kus	1,000	13 920,00	13 920,00	
49	M	OZN. 99	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 165 x 140 cm	kus	1,000	13 860,00	13 860,00	
50	K	766622132	Montáž hliníkových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	605,566	600,00	363 339,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*1,59*2,35		7,473			
	VV		3*4,40*2,35		31,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3*4,35*2,35		30,668			
VV			1*2,55*2,35		5,993			
VV			3*2,185*2,35		15,404			
VV			3*1,45*2,35		10,223			
VV			2*4,00*2,35		18,800			
VV			6*1,90*2,50		28,500			
VV			3*1,90*2,50		14,250			
VV			6*0,975*2,40		14,040			
VV			4*0,65*1,60		4,160			
VV			8*0,65*2,18		11,336			
VV			1*1,60*1,52		2,432			
VV			1*1,60*1,52		2,432			
VV			2*3,60*1,52		10,944			
VV			1*1,50*1,60		2,400			
VV			2*2,40*1,60		7,680			
VV			2*2,05*1,60		6,560			
VV			3*0,65*1,70		3,315			
VV			2*1,65*1,70		5,610			
VV			1*1,65*1,58		2,607			
VV			6*2,65*2,30		36,570			
VV			4*2,05*2,30		18,860			
VV			6*1,65*2,30		22,770			
VV			4*0,65*1,53		3,978			
VV			1*3,78*2,50		9,450			
VV			1*2,70*2,50		6,750			
VV			8*2,65*2,45		51,940			
VV			11*2,77*2,65		80,746			
VV			6*1,65*2,40		23,760			
VV			2*3,90*2,50		19,500			
VV			6*1,65*2,50		24,750			
VV			4*2,30*2,35		21,620			
VV			1*1,30*1,40		1,820			
VV			1*1,30*2,35		3,055			
VV			1*4,20*2,35		9,870			
VV			2*4,00*2,35		18,800			
VV			1*1,80*2,35		4,230			
VV			1*3,00*2,35		7,050			
VV			1*2,10*2,00		4,200			
VV			Součet		605,566			
51	M	OZN. 15	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 159 x 235 cm	kus	2,000	39 424,00	78 848,00	
52	M	OZN. 17	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 440 x 235 cm	kus	3,000	49 562,00	148 686,00	
53	M	OZN. 18	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 435 x 235 cm	kus	3,000	49 998,00	149 994,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	OZN. 19	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 255 x 235 cm	kus	1,000	32 656,00	32 656,00	
55	M	OZN. 20, díl C	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 218,5 x 235 cm	kus	3,000	22 141,00	66 423,00	
56	M	OZN. 20, díl B	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 145 x 235 cm	kus	3,000	17 458,00	52 374,00	
57	M	OZN. 23	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 190 x 250 cm	kus	6,000	23 560,00	141 360,00	
58	M	OZN. 26	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 190 x 250 cm	kus	3,000	23 850,00	71 550,00	
59	M	OZN. 27	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 97,5 x 240 cm	kus	6,000	17 560,00	105 360,00	
60	M	OZN. 28	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 65 x 160 cm	kus	4,000	6 240,00	24 960,00	
61	M	OZN. 29	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 65 x 218 cm	kus	8,000	8 502,00	68 016,00	
62	M	OZN. 35	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 160 x 152 cm	kus	1,000	14 214,00	14 214,00	
63	M	OZN. 36	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 160 x 152 cm	kus	1,000	14 214,00	14 214,00	
64	M	OZN. 37	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 360 x 152 cm	kus	2,000	32 832,00	65 664,00	
65	M	OZN. 38	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 150 x 160 cm	kus	1,000	13 123,00	13 123,00	
66	M	OZN. 39	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 240 x 160 cm	kus	2,000	21 854,00	43 708,00	
67	M	OZN. 40	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 205 x 160 cm	kus	2,000	19 680,00	39 360,00	
68	M	OZN. 42	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 65 x 170 cm	kus	3,000	6 630,00	19 890,00	
69	M	OZN. 43	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 165 x 170 cm	kus	2,000	16 830,00	33 660,00	
70	M	OZN. 45	okno hliníkové vnitřní otevíravé vyklápěcí 165 x 158 cm	kus	1,000	12 656,00	12 656,00	
71	M	OZN. 61	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 265 x 230 cm	kus	6,000	29 585,00	177 510,00	
72	M	OZN. 62	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 205 x 230 cm	kus	4,000	26 450,00	105 800,00	
73	M	OZN. 63	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 165 x 230 cm	kus	6,000	21 585,00	129 510,00	
74	M	OZN. 64	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 65 x 153 cm	kus	4,000	6 042,00	24 168,00	
75	M	OZN. 65	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 378 x 250 cm	kus	1,000	49 850,00	49 850,00	
76	M	OZN. 66	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 270 x 250 cm	kus	1,000	35 650,00	35 650,00	
77	M	OZN. 67	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 265 x 245 cm	kus	8,000	32 560,00	260 480,00	
78	M	OZN. 68	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 277 x 265 cm	kus	11,000	34 250,00	376 750,00	
79	M	OZN. 69	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 165 x 240 cm	kus	6,000	22 352,00	134 112,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	M	OZN. 70	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 390 x 250 cm	kus	2,000	54 141,00	108 282,00	
81	M	OZN. 72	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 165 x 250 cm	kus	6,000	22 525,00	135 150,00	
82	M	OZN. 100	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 230 x 235 cm	kus	4,000	21 010,00	84 040,00	
83	M	OZN. 101	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 130 x 140 cm	kus	1,000	10 920,00	10 920,00	
84	M	OZN. 102	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 130 x 235 cm	kus	1,000	14 445,00	14 445,00	
85	M	OZN. 103	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 420 x 235 cm	kus	1,000	42 560,00	42 560,00	
86	M	OZN. 104	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 400 x 235 cm	kus	2,000	40 120,00	80 240,00	
87	M	OZN. 105	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 180 x 235 cm	kus	1,000	20 120,00	20 120,00	
88	M	OZN. 106	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 300 x 235 cm	kus	1,000	35 250,00	35 250,00	
89	M	OZN. 107	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 210 x 200 cm	kus	1,000	18 985,00	18 985,00	
90	K	766622133	Montáž hliníkových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	75,634	520,00	39 329,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*2,15*3,43		14,749			
	VV		2*1,60*3,43		10,976			
	VV		1*5,90*2,75		16,225			
	VV		2*1,50*2,70		8,100			
	VV		2*1,65*3,03		9,999			
	VV		2*0,845*2,70+2*1,68*2,70+0,65*3		15,585			
	VV		Součet		75,634			
91	M	OZN. 01	stěna hliníková otevíravá s okny otevíravé/vyklápěcí 215 x 1255 cm, elektrické ovládání	kus	2,000	202 565,00	405 130,00	
92	M	OZN. 25	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 160 x 343 cm	kus	2,000	26 656,00	53 312,00	
93	M	OZN. 41	stěna hliníková otevíravá vyklápěcí 590 x 275 cm	kus	1,000	94 014,00	94 014,00	
94	M	OZN. 71	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 150 x 270 cm	kus	2,000	24 300,00	48 600,00	
95	M	OZN. 73	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 165 x 303 cm	kus	2,000	29 940,00	59 880,00	
96	M	OZN. 74	stěna hliníková otevíravá vyklápěcí s dveřmi 700 x 365 cm	kus	1,000	139 560,00	139 560,00	
97	K	766622216	Montáž hliníkových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2016 01
98	M	OZN. 85	okno hliníkové otevíravé vyklápěcí 50 x 140 cm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
99	M	OZN. 91	okno hliníkové vyklápěcí 115 x 45 cm	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	
100	M	OZN. 92	okno hliníkové otevíravé 70 x 140 cm	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	M	OZN. 93	okno hliníkové otevíravé 70 x 140 cm	kus	3,000	5 880,00	17 640,00	
102	M	OZN. 98	okno hliníkové vyklápěcí 110 x 60 cm ozn 98	kus	1,000	3 960,00	3 960,00	
103	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	1 315,565	38,00	49 991,47	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: kolem celého obvodu oken a dveří budou v exteriéru i interiéru osazeny parotěsné a paropropustné pásy								
	P							
	VV		"výměra začištění"1322,025		1 322,025			
	VV		"odpočetna okno vnitřní"-(1,65+1,58)*2		-6,460			
	VV		Součet		1 315,565			
104	K	766641131	Montáž dveří 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
105	M	OZN. 35.	dveře hliníkové balkonové jednokřídlé bez nadsvětlíku 80 x 210 cm	kus	1,000	9 780,00	9 780,00	
106	M	OZN. 36.	dveře hliníkové balkonové jednokřídlé bez nadsvětlíku 80 x 210 cm	kus	1,000	9 985,00	9 985,00	
107	M	OZN. 79	dveře hliníkové jednokřídlé plné 120 x 216 cm	kus	1,000	20 142,00	20 142,00	
108	K	766641132	Montáž dveří 1křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	17,000	1 500,00	25 500,00	CS ÚRS 2016 01
109	M	OZN. 15.	dveře hliníkové balkonové jednokřídlé s nadsvětlíkem 96 x 330 cm	kus	2,000	22 150,00	44 300,00	
110	M	OZN. 20, díl A	dveře hliníkové balkonové jednokřídlé s nadsvětlíkem 124 x 330 cm	kus	3,000	27 870,00	83 610,00	
111	M	OZN. 27.	dveře hliníkové balkonové jednokřídlé s nadsvětlíkem 90 x 330 cm	kus	3,000	18 670,00	56 010,00	
112	M	OZN. 34.	dveře hliníkové balkonové jednokřídlé s nadsvětlíkem 85 x 253 cm	kus	6,000	14 540,00	87 240,00	
113	M	OZN. 38.	dveře hliníkové balkonové jednokřídlé s nadsvětlíkem 80 x 255 cm	kus	1,000	20 140,00	20 140,00	
114	M	OZN. 66.	dveře hliníkové balkonové jednokřídlé s nadsvětlíkem 95 x 340 cm	kus	1,000	21 014,00	21 014,00	
115	M	OZN. 75	dveře hliníkové balkonové jednokřídlé s nadsvětlíkem 125 x 340 cm	kus	1,000	24 584,00	24 584,00	
116	K	766641161	Montáž dveří 2křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	CS ÚRS 2014 01
117	M	OZN. 78	dveře dubové dvoukřídlé 199 x 214 cm	kus	2,000	50 046,00	100 092,00	
118	K	766641163	Montáž dveří 2křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	4,000	2 700,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 01
119	M	OZN. 44	dveře hliníkové balkonové dvoukřídlé s nadsvětlíkem 165 x 250 cm	kus	2,000	22 281,00	44 562,00	
120	M	OZN. 76	dveře dubové dvoukřídlé s nadsvětlíkem 200 x 345 cm	kus	1,000	67 963,00	67 963,00	
121	M	OZN. 77	dveře dubové dvoukřídlé s nadsvětlíkem 160 x 348 cm	kus	1,000	62 552,00	62 552,00	
122	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	30,000	165,00	4 950,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2+4		6,000			
	VV		Mezisoučet okna přes 1m2 výšky do 1,5m		6,000			
	VV		2+3*1+2+2+1+3		13,000			
	VV		Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m		13,000			
	VV		4+2+3		9,000			
	VV		Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m		9,000			
	VV		1+1		2,000			
	VV		Mezisoučet okna do 1 m2		2,000			
	VV		Součet		30,000			
124	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	74,000	120,00	8 880,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1+7+2+4+5*1+1		20,000			
	VV		Mezisoučet okna přes 1m2 výšky do 1,5m		20,000			
	VV		2*1+6+3+4+2+1+4+6+1+6+6+4+1+3		49,000			
	VV		Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m		49,000			
	VV		2*2+1		5,000			
	VV		Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m		5,000			
	VV		Součet		74,000			
125	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	51,000	120,00	6 120,00	CS ÚRS 2016 01
126	M	607941040	desky parapetní dřevěné poplastované bílé barvy	m	369,247	305,00	112 620,34	CS ÚRS 2016 01
	VV		1*3,50		3,500			
	VV		1*1,75		1,750			
	VV		12*0,90		10,800			
	VV		7*1,70		11,900			
	VV		1*1,67		1,670			
	VV		2*1,70		3,400			
	VV		4*2,25		9,000			
	VV		1*2,00		2,000			
	VV		1*1,40		1,400			
	VV		1*2,30		2,300			
	VV		1*1,70		1,700			
	VV		2*1,53		3,060			
	VV		4*1,55		6,200			
	VV		1*1,63		1,630			
	VV		1*1,65		1,650			
	VV		2*1,65		3,300			
	VV		1*1,60		1,600			
	VV		1*1,65		1,650			
	VV		Mezisoučet okna přes 1m2 výšky do 1,5m		68,510			
	VV		2*1,59		3,180			
	VV		3*4,40		13,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3*4,35			13,050			
VV		1*2,55			2,550			
VV		3*2,185			6,555			
VV		3*1,45			4,350			
VV		6*1,90			11,400			
VV		3*1,90			5,700			
VV		6*0,975			5,850			
VV		4*0,65			2,600			
VV		8*0,65			5,200			
VV		1*1,60			1,600			
VV		1*1,60			1,600			
VV		2*3,60			7,200			
VV		1*1,50			1,500			
VV		2*2,50			5,000			
VV		2*1,05			2,100			
VV		3*0,65			1,950			
VV		2*1,65			3,300			
VV		1*1,65			1,650			
VV		6*2,65			15,900			
VV		4*2,05			8,200			
VV		6*1,65			9,900			
VV		4*0,65			2,600			
VV		1*3,78			3,780			
VV		1*2,00			2,000			
VV		8*2,65			21,200			
VV		11*2,77			30,470			
VV		6*1,65			9,900			
VV		2*3,90			7,800			
VV		6*1,65			9,900			
VV		4*2,30			9,200			
VV		1*1,30			1,300			
VV		1*1,30			1,300			
VV		1*4,20			4,200			
VV		2*4,00			8,000			
VV		1*1,80			1,800			
VV		1*3,00			3,000			
VV		1*2,10			2,100			
VV		Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m			252,085			
VV		2*2,15			4,300			
VV		2*1,60			3,200			
VV		1*3*0,65			1,950			
VV		2*1,50			3,000			
VV		2*1,65			3,300			
VV		Mezisoučet okna přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m			15,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*0,50		0,500			
	VV		1*1,15		1,150			
	VV		1*0,70		0,700			
	VV		3*0,70		2,100			
	VV		1*1,10		1,100			
	VV		Mezisoučet okna do 1 m2		5,550			
	VV		Součet		341,895			
	VV		341,895*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		369,247			
127	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	185,000	45,00	8 325,00	CS ÚRS 2016 01
128	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	24,779	650,00	16 106,35	CS ÚRS 2016 01
D 767			Konstrukce zámečnické	71 265,85				
129	K	767627103	Montáž - krycí lišty	m	77,112	25,00	1 927,80	
	VV		2*2,19		4,380			
	VV		2*1,59		3,180			
	VV		12*0,90		10,800			
	VV		1*0,90		0,900			
	VV		8*4,35		34,800			
	VV		4*2,55		10,200			
	VV		Mezisoučet		64,260			
	VV		"přípočet na přesahy 20%"64,26*0,20		12,852			
	VV		Součet		77,112			
130	M	562840000	krycí, začišťovací lišta na balkony včetně spojovacího materiálu- styk dozdívek parapetů a stávající podlahy balkonu	m	77,112	58,00	4 472,50	
131	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	735,000	65,00	47 775,00	CS ÚRS 2016 01
132	M	145502620	výztuha spojů oken z ocelových profilů včetně nátěru	t	0,735	22 560,00	16 581,60	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Při osazení průběžných horizontálních oken sálu ve 2.NP i ve 3.NP budou navíc kvůli zavětrování sestav spoje oken vyztuženy probíhajícími svislými ocelovými profily, kotvenými do parapetu a nadpraží. Ocelové profily se rozumí včetně povrchové úpravy v barvě okenních rámců.								
	VV		0,007*3,50*30		0,735			
133	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,783	650,00	508,95	CS ÚRS 2016 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	26 440,48				
134	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	330,506	15,80	5 221,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		1322,025*0,25		330,506			
135	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	330,506	47,00	15 533,78	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	330,506	1,30	429,66	CS ÚRS 2016 01
137	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	330,506	15,90	5 255,05	CS ÚRS 2016 01

D 786

Dokončovací práce - čalounické úpravy

403 076,46

138	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	790,346	125,00	98 793,25	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV		864,249			864,249			
VV		-7*1,70*1,43			-17,017			
VV		-1*1,20*2,16			-2,592			
VV		-1*1,67*1,43			-2,388			
VV		-2*1,70*1,12			-3,808			
VV		-1*1,63*1,43			-2,331			
VV		-1*1,65*1,40			-2,310			
VV		-3*0,70*1,40			-2,940			
VV		-1*0,70*1,40			-0,980			
VV		-1*1,65*1,40			-2,310			
VV		-1*1,60*1,45			-2,320			
VV		-1*1,65*1,40			-2,310			
VV		-1*1,10*0,60			-0,660			
VV		-1*1,15*0,45			-0,518			
VV		-4*1,55*0,75			-4,650			
VV		-2*1,53*1,05			-3,213			
VV		-1*1,70*1,28			-2,176			
VV		-4*2,25*1,40			-12,600			
VV		-1*2,30*1,40			-3,220			
VV		-1*1,40*1,40			-1,960			
VV		-1*0,50*1,40			-0,700			
VV		-1*2,00*1,45			-2,900			
VV		Součet			790,346			

139	M	611000000	žaluzie zastíňovací hliníková vnitřní	m2	790,346	385,00	304 283,21	
-----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	------------	--

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

24 800,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 800,00

140	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3

Zařízení staveniště

12 000,00

141	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> Nad dvěma vstupy do objektu budou po čas provádění prací vybudovány ochranné přístřešky.								
D VRN4			Inženýrská činnost	6 000,00				
142	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 01
P <i>Poznámka k položce:</i> V místě, kde bude při výstavbě lešení, tj. dle předpokladu u jižní fasády budovy „A“ v prostoru kolem průběžné sestavy oken u velkého sálu v 1.NP a při vertikálních sestavách oken na obou schodištích, bude po dohodě se správcí podzemních sítí pravděpodobně třeba, aby zhotovitel zajistil vytyčení jejich vedení.								